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Tässä äänestyskorttisi vuoden 2017 syyskuun kirkollisvaaleihin 
 
Sunnuntaina 17. syyskuuta järjestetään Ruotsin kirkon kirkollisvaalit. Sinulla on mahdollisuus 
äänestää niitä ryhmiä ja henkilöitä, jotka ovat mukana päättämässä kirkon elämästä ja 
toiminnasta seuraavan neljän vuoden aikana. Kenelle sinä haluat osoittaa luottamusta? 
 
------- (Esitteen sisäpuoli) ------ 

Vaikuta tulevaisuuteen – äänestä kirkollisvaaleissa! 
Miten sinä toivoisit Ruotsin kirkon toimivan? 17. syyskuuta järjestetään kirkollisvaalit. Silloin 
sinä ja kaikki muut Ruotsin kirkon jäsenet päätätte Ruotsin kirkon tulevaisuudesta. Kaikki 16 
vuotta täyttäneet jäsenet voivat äänestää kirkollisvaaleissa. 
Ketkä ansaitsevat sinun luottamuksesi ja pääsevät tekemään päätöksiä neljänä seuraavana 
vuonna? Miten sinun kirkollismaksusi käytetään? Millaista toimintaa sinun seurakunnassasi 
järjestetään? Mihin asioihin Ruotsin kirkon pitäisi ottaa kantaa? Kirkollisvaalit antavat sinulle 
mahdollisuuden vaikuttaa! 
Ruotsin kirkko on laajalti läsnä. Sillä on seurakuntia ympäri maata ja lukuisissa paikoissa 
ulkomailla, mutta se on läsnä myös verkossa, sosiaalisessa mediassa, sairaaloissa ja monissa 
muissa paikoissa. Ruotsin kirkon tehtävänä on olla ihmisten tukena siellä, missä he ikinä 
ovatkin. 
 
Kirkollisvaaleissa äänestetään nimeämisryhmiä. Äänestäminen tapahtuu suurin piirtein 
samalla tavalla kuin puolueiden äänestys valtiopäivävaaleissa. Sinulla on mahdollisuus 
äänestää kolmella eri tasolla: paikallisesti omassa seurakunnassasi, alueellisesti 
hiippakunnassa, johon kuulut, sekä kansallisella tasolla.  
 
Onko äänestyskorttisi kadonnut tai haluatko saada lisätietoa kirkollisvaaleista?  
Lue lisää osoitteesta svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
 
------- 

Elämän tärkeimmät hetket 
Elämässä tapahtuu mullistavia asioita. Tällaisia ovat muun muassa vastasyntyneen lapsen 
pitäminen sylissä ensimmäistä kertaa, rakastuminen, vastoinkäymisten ja pettymysten 
kohtaaminen, kriisitilanne tai läheisen menehtyminen. Kirkko on ilon ja surun yhteisö, jossa 
voimme tuntea yhteenkuuluvuutta kanssaihmisten ja Jumalan kanssa. 
Kirkon perinteet ja pyhät toimitukset, kuten jumalanpalvelukset, joulun ja pääsiäisen vietto, 
pyhäinpäivä, kaste, konfirmaatio, avioliittoon vihkiminen ja hautaus, antavat meille 
tilaisuuden osoittaa kiitollisuutta sekä iloita, uskoa ja epäillä. 

Elävä kulttuuriperintö 
Ruotsissa on noin 3 400 kirkkorakennusta, jotka kuuluvat Ruotsin kirkolle. Jokainen niistä 
kertoo omaa tarinaansa uskosta, jumalanpalveluksista, musiikista ja arkkitehtuurista, alueen 
historiasta sekä niistä ihmisistä, jotka asuivat ja asuvat siellä. Ne ilmentävät ainutlaatuista, 
yhteistä ja elävää kulttuuriperintöä, jonka juuret ulottuvat yli kymmenentuhannen vuoden 
taakse. 
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Paikka lapsille ja nuorille 
Lapsilla on tärkeä asema Ruotsin kirkossa, ja lapsen hyvinvoinnin on oltava aina etusijalla. 
Ympäri maata sijaitsevilla seurakunnilla on paljon tarjottavaa. Toimintaan kuuluvat muun 
muassa avoin esikoulu, kesätoiminta, kuorot, lauluhetket vauvojen kanssa, partiotoiminta, 
tyttö- ja poikaryhmät, vanhempainkahvilat ja paljon muuta. 
 

Haastavat hetket elämässä 
Kirkon tehtävä on kuunnella, tukea ja auttaa. Kirkko on hädän, sorron ja vääryyden keskellä 
elävien puolustaja ja äänenkantaja. Tärkeä osa kirkon sosiaalista työtä ovat luottamukselliset 
keskustelut elämästä. Olitpa sitten äkillisen hädän tai surun keskellä tai kaipaat muista syistä 
keskustelukumppania, diakonit ja papit ovat läsnä sinua varten ja heillä on 
vaitiolovelvollisuus. 
 

Rauha ja turvallisuus 
Ruotsin kirkko on yksi Ruotsin suurimmista kehitysavun antajista. Maailmassa monet 
pärjäävät hyvin, mutta toiset joutuvat edelleen kamppailemaan selviytymisensä ja 
oikeuksiensa puolesta. Tämän vuoksi Ruotsin kirkolla on itsestään selvä tehtävä vaikuttaa 
myös kansainvälisesti, ja siksi Ruotsin kirkko toimii myös ulkomailla. Noin 45 
paikkakunnalla ympäri maailmaa sijaitsevat ulkomaankirkon seurakunnat tarjoavat turvallisen 
ympäristön tuntea yhteisöllisyyttä, osallistua jumalanpalveluksiin ja saada tukea.  

Sinua tarvitaan! 
Sinulla on mahdollisuus osallistua kirkon työhön monin tavoin. Voit esimerkiksi antaa 
taloudellista tukea tai ilmoittautua mukaan vapaaehtoistyöhön. 
Vapaaehtoistyöntekijöiden tarve on suuri, etenkin kirkon sosiaalisissa tukitoiminnoissa. 
Haluaisitko sinä olla tukena pakolaisnuorelle tai viedä yksinäisen vanhuksen päiväkävelylle? 
Voisitko avustaa kirkon soppakeittiössä tai toimia kesäkirkon oppaana? Pitämällä huolta 
toisistamme voimme olla sellainen kirkko, jollainen Jumala haluaa meidän olevan. 
 
Esitteen faktalaatikot: 

• Noin 40 000 lasta ja aikuista kastettiin vuonna 2016. 
• 3 000 Ruotsin kirkon kirkkorakennusta on Ruotsin kulttuuriympäristölain alaisia 

suojelukohteita. 
• Ruotsin kirkon suomenkielinen Palveleva puhelin päivystää joka ilta klo 21–24. Voit 

soittaa nimettömänä numeroon 020-262500 ja puhua luottamuksellisesti omasta 
elämästäsi. 

• Ruotsin kirkko jakaa joka päivä ruokapaketteja kodittomille ja muille hädänalaisille. 
• Ruotsin kirkko vaikuttaa ulkomailla noin 100 paikkakunnalla ympäri maailmaa. 
• Ruotsin kirkon yli 5 000 kirkkokuoron toiminnassa on mukana noin 100 000 ihmistä. 
• Ruotsin kirkko kohtaa joka vuosi noin 30 000 15-vuotiasta nuorta rippikouluaikana. 
• Ruotsin kirkko kuuluu ACT-allianssiin, joka koostuu 143 kirkollisesta 

kehitysyhteistyöjärjestöstä ympäri maailmaa. 
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Äänestyskorttiin liittyvät tiedot on käännetty monille eri kielille. Löydät eri kieliversiot 
osoitteesta www.svenskakyrkan.se/kyrkoval/languages.  
 
------ (Äänestyskortti) ------ 
 

Äänestyskortti – kirkollisvaalit 17. syyskuuta 2017 

Näin äänestät kirkollisvaaleissa 
Kaikki Ruotsin kirkon yli 16-vuotiaat jäsenet voivat äänestää kirkollisvaaleissa. 
Äänestäminen tapahtuu suurin piirtein samalla tavalla kuin yleisissä vaaleissa. Äänestääksesi 
vaalihuoneistossa (katso osoite ylhäältä) sinulla on oltava mukana äänestyskorttisi tai 
henkilöllisyystodistuksesi. 
 

Ennakkoäänestys 4.–17. syyskuuta 
– Äänestyspaikoissa koko maassa 
Voit äänestää ennakkoon äänestyspaikoissa kaikkialla maassa 4.–17. syyskuuta välisenä 
aikana. Osoitteessa www.svenskakyrkan.se/kyrkoval on kartta, johon on merkitty kaikki 
äänestyspaikat ja aukioloajat. Jos sinulla ei ole äänestyskorttia, ota ensisijaisesti yhteyttä 
omaan seurakuntaasi. Voit kuitenkin saada uuden äänestyskortin myös muulla 
paikkakunnalla. Tällöin sinun on pystyttävä todistamaan henkilöllisyytesi. 
– Kirjeäänestys 
Ennakkoäänestys onnistuu myös kirjeitse. Sitä varten tarvitset kirjeäänestyspaketin, jonka saat 
kirkkoherranvirastosta tai seurakuntatoimistosta. Postita kirjeäänesi niin, että se on perillä 
hiippakunnassa viimeistään perjantaina 15. syyskuuta. Sinun on myös liitettävä 
äänestyskorttisi samaan lähetykseen.  
– Äänestys asiamiehen välityksellä 
Asiamiehen välityksellä äänestäminen tapahtuu vastaavalla tavalla kuin kirjeäänestys. Se voi 
olla paras vaihtoehto, jos et itse pääse äänestyspaikalle. Äänestääksesi asiamiehen välityksellä 
tarvitset kirjeäänestyspaketin (katso ylhäältä). Äänestyskortti on otettava mukaan, kun 
asiamies luovuttaa kirjeäänen vaalihuoneistossasi tai pastoraatin/seurakunnan 
äänestyspaikassa. 
 

Äänestys vaalipäivänä 17. syyskuuta 
– Omassa vaalihuoneistossasi 
Äänestyskorttiin on merkitty vaalihuoneisto, jossa voit äänestää, sekä sen aukioloajat (katso 
ylhäältä). Ota mukaan äänestyskorttisi tai henkilöllisyystodistuksesi. 
– Äänestyspaikassa 
Jos olet vaalipäivänä jollakin muulla paikkakunnalla, voit äänestää siellä sijaitsevassa 
äänestyspaikassa. Ota mukaan äänestyskorttisi. 
Oletko ulkomailla? 
Ruotsin väestörekisteriin merkityt ja vaalien aikaan ulkomailla olevat henkilöt voivat äänestää 
kirjeitse (katso ylhäältä). Kirjeääni lähetetään kirkkohallitukselle niin, että se on perillä 
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viimeistään keskiviikkona 13. syyskuuta. Äänestäjä voi pyytää tarvittaessa uutta 
äänestyskorttia. Se lähetetään hänelle ulkomaankirkon seurakunnan kautta. 
 

Sinun äänesi ratkaisee, miten Ruotsin kirkkoa johdetaan 
Kirkollisvaaleissa voi äänestää kolmella eri tasolla: 
Kirkkovaltuustovaalit – paikallinen taso 
Äänestäjät valitsevat seurakuntansa/pastoraattinsa kirkkovaltuuston. Tällä tasolla tehdään 
päätökset toiminnasta, joka koskettaa sinua lähimmin. Valkoiset vaaliliput. 
Hiippakuntavaalit – alueellinen taso 
Ruotsin kirkko on jaettu 13 hiippakuntaan. Hiippakuntavaltuusto on hiippakunnan korkein 
päättävä elin. Hiippakunnan ensisijainen tehtävä on tukea seurakuntia niiden toiminnassa ja 
hallintotehtävissä monella eri osa-alueella. Vaaleanpunaiset vaaliliput. 
Kirkolliskokousvaalit – kansallinen taso 
Kirkolliskokous on Ruotsin kirkon korkein päättävä elin, ja siihen kuuluu 251 jäsentä. Se 
päättää kirkon yhteisistä ja yleisistä asioista. Keltaiset vaaliliput. 
 

Mitä ja ketä voi äänestää? 
Kirkollisvaaleissa äänestetään nimeämisryhmiä ja niiden ehdokkaita. Ryhmät ja ehdokkaat 
löytyvät osoitteesta www.svenskakyrkan.se/kyrkoval. Ryhmät antavat itse tietoa 
vaaliohjelmastaan. Voit äänestää kolmea ehdokasta merkitsemällä nämä rastilla vaalilippuun. 
Rasti parantaa ehdokkaan mahdollisuutta tulla valituksi ja päästä edustamaan sinua. Jos et 
merkitse ehdokkaita rastilla, äänesi menee nimeämisryhmälle.  

Äänestyskortin kadotessa 
Jos olet kadottanut äänestyskorttisi, voit saada uuden (nk. kopio äänestyskortista). Ota 
ensisijaisesti yhteyttä omaan seurakuntaasi. Voit tilata uuden äänestyskortin myös osoitteessa 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval tai soittamalla Ruotsin kirkon vaalipalveluun numeroon 
018-16 96 00. Uusi äänestyskortti lähetetään väestörekisteriin merkittyyn osoitteeseesi. 
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